



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Prodania Holding ApS
Jørgensgaardvej 24A, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 88 60 49 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Leif Mitch Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodania Holding ApS Jørgensgaardvej 24A 6240 Løgumkloster CVR-nr.: 88 60 49 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Mitch Clausen, Formand Jannick Frank Clausen Michael Angelo Clausen
Direktion	Leif Mitch Clausen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Velbo Invest ApS, Aabenraa Velbo Sønderborg ApS, Aabenraa Projecta ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i selskaber og anden ifølge direktionens skøn i forbindelse dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 243.238 kr. mod 3.898.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 15.108.568.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-15.175	-11.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.299	-17.299
Driftsresultat	-32.474	-29.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.538	4.089.245
Andre finansielle indtægter	63.388	150.979
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-261.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228.616	-50.540
Resultat før skat	187.836	3.898.792
Skat af årets resultat	55.402	0
Årets resultat	243.238	3.898.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.524	0
Overføres til overført resultat	131.714	3.898.792
Disponeret i alt	243.238	3.898.792

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.432.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.432.995</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.301.355	12.403.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.532.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.833.905</u>	<u>12.403.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.833.905</u>	<u>13.836.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.107.925	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	328.349	0
Andre tilgodehavender	583.060	1.351.849
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	894
Tilgodehavender i alt	<u>2.019.334</u>	<u>1.352.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.073.736	1.218.847
Værdipapirer i alt	<u>1.073.736</u>	<u>1.218.847</u>
Likvide beholdninger	<u>308.938</u>	<u>258.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.402.008</u>	<u>2.829.990</u>
Aktiver i alt	<u>16.235.913</u>	<u>16.666.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.087.428	5.975.904
Overført resultat	8.821.140	8.689.426
Egenkapital i alt	<u>15.108.568</u>	<u>14.865.330</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	659.168	710.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.168</u>	<u>710.135</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.335	49.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	471.480
Selskabsskat	142.995	158.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.357	0
Anden gæld	272.490	404.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.177</u>	<u>1.083.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.345</u>	<u>1.793.422</u>
Passiver i alt	<u>16.235.913</u>	<u>16.666.352</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.220	21.351
Andre finansielle omkostninger	207.396	29.189
	228.616	50.540

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Bestyrelse	9,55			0	894	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Leif Mitch Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Mitch Clausen

Direktør

ID: 5c52f37a-2cee-4216-be66-4a67939abdb

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:12:00

Underskrevet med MitID



Leif Mitch Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Mitch Clausen

Bestyrelsesformand

ID: 5c52f37a-2cee-4216-be66-4a67939abdb

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:12:00

Underskrevet med MitID



Jannick Frank Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannick Frank Clausen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1a00bfdd-4c32-4fda-ac2e-7e51db331129

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 23:01:52

Underskrevet med MitID



Michael Angelo Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Angelo Clausen

Bestyrelsesmedlem

ID: 45c30457-28cd-416a-b158-c816dfb7572

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 12:13:48

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 09:55:28

Underskrevet med MitID



Leif Mitch Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Mitch Clausen

Dirigent

ID: 5c52f37a-2cee-4216-be66-4a67939abdb

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 11:42:11

Underskrevet med MitID

